MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL CAP Nº 020/2023

RESULTADO HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Universidade Federal de Pelotas, através do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas, torna público o resultado do procedimento de

heteroidentificação realizado em 15/12/2023:

Inscrição Nome Área Procedimento Situação

00011 Wagner Barreto da Silveira Controle e Matemática Heteroidentificação DEFERIDO

Pelotas, 19 de dezembro de 2023.